
quarta-feira, 1 de julho de 2015  |  Ano III - Edição nº 00309 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de America Dourada
Decreto

 
ESTADO DA BAHIA 

MUNICÍPIO DE AMÉRICA DOURADA 
Av. Romão Gramacho, 77 – Centro – Cep. 44.910-000 
Tel.: (74) 3692-2000 – CNPJ. 13.891.536/0001-96 

 
 
  
 
 
 

DECRETO Nº. 468, DE 30 DE JUNHO DE 2015. 
 
 

DISPÕE SOBRE A EXONERAÇÃO DO SR. 

HAMILTON DOS SANTOS SOUZA, DO CARGO 

DE TESOUREIRO DA  PREFEITURA MUNICIPAL E 

DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

 
 
O PREFEITO MUNICIPAL DE AMÉRICA DOURADA, ESTADO 

DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais e constitucionais. 

 

D E C R E T A: 
 

Art. 1º - Em virtude de falecimento, fica exonerado a partir 

desta data,  o Sr. HAMILTON DOS SANTOS SOUZA, portador do CPF Nº 

446.310.495-53, do cargo de TESOUREIRO da Prefeitura Municipal. 

 

Art. 2º - Este DECRETO entra em vigor na data de sua 
publicação. 

 
Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário. 
 
 

Gabinete do Prefeito, 30 de junho de 2015. 
 
 
 

 
JOELSON CARDOSO DO ROSÁRIO 

Prefeito Municipal 
 

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

87DE54E80A995F19B8907857872B5723



quarta-feira, 1 de julho de 2015  |  Ano III - Edição nº 00309 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de America Dourada

 
ESTADO DA BAHIA 

MUNICÍPIO DE AMÉRICA DOURADA 
Av. Romão Gramacho, 77 – Centro – Cep. 44.910-000 
Tel.: (74) 3692-2000 – CNPJ. 13.891.536/0001-96 

 
 
 
 
 
 

DECRETO Nº. 469 DE 30 DE JUNHO DE 2015. 
 

DESIGNA O SR. JOSÉ MARCOS SOUZA 
DOURADO, SECRETÁRIO MUNICIPAL DE 

ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA E DÁ OUTRAS 

PROVIDÊNCIAS. 

 
 
O PREFEITO MUNICIPAL DE AMÉRICA DOURADA, ESTADO 

DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais e constitucionais. 

 

D E C R E T A: 
 

Art. 1º - Designa o Sr. JOSÉ MARCOS SOUZA DOURADO, 
Secretário Municipal de Administração e Fazenda, portador do RG. 

0148913601 e CPF Nº 220.103.605-59, para responder cumulativamente os 

cargos de Tesoureiro da Prefeitura Municipal e dos Fundos Municipais de 

Saúde e de  Assistência Social. 

 

Art. 2º - Este DECRETO entra em vigor na data de sua 
publicação. 

 
Art. 4º - Revogam-se as disposições em contrário. 
 
 

Gabinete do Prefeito, 30 de junho de 2015. 
 
 

 
JOELSON CARDOSO DO ROSÁRIO 

Prefeito Municipal 
 

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

87DE54E80A995F19B8907857872B5723



quarta-feira, 1 de julho de 2015  |  Ano III - Edição nº 00309 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de America Dourada

 
 
 
 
 
 

ESTADO DA BAHIA 

MUNICÍPIO DE AMÉRICA DOURADA 
Av. Romão Gramacho, 77 – Centro – Cep. 44.910-000 
Tel.: (74) 3692-2000 – CNPJ. 13.891.536/0001-96 

 
 

DECRETO Nº. 470, DE 30 DE JUNHO DE 2015. 
 
 

DISPÕE SOBRE A EXONERAÇÃO DO SR. EDSON 
DA SILVA BATISTA, DO CARGO DE FISCAL DE 

LIMPEZA PÚBLICA, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

 
 
O PREFEITO MUNICIPAL DE AMÉRICA DOURADA, ESTADO 

DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais e constitucionais. 

 

D E C R E T A: 
 

Art. 1º - Fica Exonerado o Sr. EDSON DA SILVA BATISTA, 
portador do RG. 9014455 SSP/MG e CPF Nº 003337455-40, do Cargo de 

FISCAL DE LIMPEZA PÚBLICA, Símbolo CC-6, deste Município. 

 

Art. 2º - Este DECRETO entra em vigor na data de sua 
publicação. 

 
Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário. 
 
 

Gabinete do Prefeito, 30 de junho de 2015.. 
 

 
 

JOELSON CARDOSO DO ROSÁRIO 
Prefeito Municipal 

 
 

 

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

87DE54E80A995F19B8907857872B5723


		2015-07-01T10:17:32-0300




